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PWRS Grümpi 19.08.23
Schulanlage Rüti - Winkel

Anmeldeformular bitte an info@pwrs.ch senden
Formular auch elektronisch unter www.pwrs.ch verfügbar

Wir wünschen viel Spass am PWRS Grümpi


	Unser Team heisst
	Auswahl Mannschaft

Erwachsene 	Mix-Team	                Jugend

	
Team-Captain
Vorname/Name
	
Für die Zustellung der Spielpläne bitte angeben:
Adresse:
Telefonnummer:
 E-Mail:
	
Jahrgang

	Team-Mitglieder

Vorname/Name
	Wohnort
	Jahrgang

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	



image1.jpeg




